Hayo ni kinyume na Uislamu, ambapo wanawake wanatambuliwa kuwa ni tunu
kutokana na dori yao ya kulea vizazi vyenye shaksiyya ya Kiislamu vya wanachuoni, watawala na wanajeshi kwa
njia ya Mwenyezi Mungu (swt) na Mtume Wake (saw). Katika Khilafah inayotarajiwa kusimamishwa kwa njia ya
Utume, tunu ya wanawake itarudishwa mahali pale kama ilivyokuwa hapo awali kabla kuangushwa kwa Khilafah
mnamo 28 Rajab 1342 H (3 Machi 1924 M). InshaAllah.